UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:     /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày     tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Các biểu mẫu thống kê năm 2023

                   Kính gửi: -  Chi cụ Thống kê huyện Ân Thi;

Thực hiện Công văn của chi cục Thống kê huyện Ân Thi về việc thực hiện

chế độ báo cáo thống kê hàng năm.

UBND xã Bắc Sơn báo cáo các biểu mẫu thống kê năm 2023 cụ thể như sau:

(có 13 biểu mẫu kèm theo)

Vậy UBND xã trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy;

- Chủ tịch, các PCT xã;

- CBCC xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-01-16T15:23:05+0700

		2024-01-16T15:31:04+0700

		2024-01-17T13:53:18+0700

		2024-01-17T13:53:18+0700

		2024-01-17T13:53:18+0700